Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO N° 168/2015. 	 Em, 26 de outubro de 2015.

REQUER AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CABO FRIO, INFORMAÇÕES DE INTEIRO TEOR, JUNTO
AO PODER EXECUTIVO, DO PROCESSO N° 37247/2014
DA EMPRESA AJAX SERVICE SERVIÇOS GERAIS LTDA.

Exmo Sr Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, em conformidade com o Artigo 53, VI, VII, do
Regimento Interno da Câmara Municipal de Cabo Frio, REQUER a Douta Mesa, na forma
regimental, informações de inteiro teor junto ao Poder Executivo, sobre processo de licitação
número 37247/2014 envolvendo a empresa AJAX SER VICE SERVIÇOS GERAIS LTDA,.

Sala das Sessões, 26 de outubro de 2015.

José Ricardo Carvalho Gonçalves
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA:

É assegurado ao Vereador dentro do seu mandato, fiscalizar todas as ações do Poder
Executivo, para que essa possa estar em diapasão com as pretensões e necessidades da população.